
DOUČOVÁNÍM
K ÚSPĚCHU VE
ŠKOLE!

Proč je dobré chodit na
doučování?

Úspěch: Škola ti půjde lépe a
bude tě víc bavit.

Radost: Když se ti daří, máš větší
sebevědomí a cítíš se dobře.
Zábava: Učení může být i hra!
Lekce jsou šité na míru právě tobě.
Pro všechny: Ať už něco doháníš,
nebo chceš být lepší, jsme tu pro 
tebe!

Lepší známky: Naučíš se látku
lépe a zvládneš testy bez stresu.

Co je důležité vědět?

Blízko tebe: Doučování probíhá
ve školách, komunitních
centrech nebo u vás doma.

Rodiče jsou vítáni: Máma nebo
táta se mohou někdy přidat a
pomoct ti.

Stále volno: Přidej se kdykoliv,
volná místa máme pořád!
Neboj se zeptat učitelů nebo nás
rovnou kontaktuj! Stačí jen chtít a
my ti rádi pomůžeme. K ÚSPĚCHU

Zdarma: Nic neplatíš.



IQ Roma Servis, Vranovská
45

Hlásit na doučování je
možné celoročně. 

Každé pondělí a středu
nabízíme doučování pro
děti na prvním stupni (1. -
5. třída) od 14:00 - 15:00.
Každé úterý a čtvrtky
nabízíme doučování pro 2.
stupeň ZŠ (6. - 9. třída). 

Tomáš Novotný, tel:
773747782,
tomas.novotny@iqrs.cz
Bc. Adriana Režňáková,
adriana.reznakova@iqrs.c
z, tel.: 778 725 564

Teen Challenge Brno, Cejl
18

Děti se na doučování
dopředu nepřihlašují,
kdokoli může přijít od
pondělí do čtvrtka 12:30-
14:00

6 -16 let
Julie Zálešáková,
zalesakova@teenchalleng
e.cz, 776 296 077

Gendalos, Vranovská 45

Hlásit na doučování je
možné celoročně. Termín
na přihlášení je min. 24
hodin před termínem.

14-26 let natalia.bielikova@iqrs.cz

DROM, Hvězdová 9 je možné se hlásit v
průběhu celého roku 6-20 let jana.safarikova@drom.cz

mob.605 894 146

Základní škola a mateřská
škola Brno, Křenová 21, p. o.

Hlásit na doučování je
možné celoročně. jen pro žáky školy ---

Centrum společného
zájmu, Mikulovská 1

Hlásit na doučování je
možné celoročně. 7-15 let scuka1@seznam.cz,

telefon 607824664

Sdružení Petrov, z.s. Hlásit na doučování je
možné celoročně. 

1-9 třída, středoškoláky jen
pokračující v doučování ze
ZŠ, nové středoškoláky ne

prokopova.ddz@email.cz

Základní škola
J.A.Komenského a
Mateřská škola Brno, nám.
Republiky 1536/10,
příspěvková organizace

Hlásit na doučování je
možné celoročně. 

není stanovena, např. žáci
devátých tříd se doučují
intenzivněji než mladší
žáci (příprava na přijímací
zkoušky na SŠ)

Šárka Ševčíková,
777190933,
ekonomka@zsnamrep.cz

Ratolest Brno, z.s.

do NZDM Pavlač mohou
děti přijít kdykoliv v
provozní době Po - Čt 14 -
18

v NZDM  6 - 18, v SAS dle
potřeby - nejčastěji se
jedná o žáky ZŠ, výjimečně
SOU nebo SŠ

NZDM Pavlač Bc. Mikuláš
Suchodol +420 776 519
924, Centrum pro
ohroženou rodinu Mgr.
Zuzana Gheza +420 773
826 839

Název organizace Kdy je termín pro
přihlášení? Nebo je

možné se hlásit
celoročně?

Jaká je věková
hranice

doučovaných dětí?

Kontaktní údaje pro
přihlašování/

dotazy.


